
 

 

 

 

VECĀKU/LIKUMĪGO AIZBILDŅU PIEKRIŠANAS VEIDLAPA 

 

Skolēna vārds: _________________________________________________________________ 

 

Cienījamie vecāki/likumīgais aizbildnis: 

Lai atbalstītu un uzlabotu jūsu bērna mācīšanos un aizsargātu skolēnu datu konfidencialitāti, 
"Erasmus+" projekta "In-Voice4Mpowerment" konsorcijs ierosina izmantot noteiktus digitālos rīkus, 
kas paredzēti izmantošanai projektā izstrādāto kopīgo radošo darbību kontekstā.  

Tiešsaistes platformā izmantotie digitālie rīki/programmas ir šādas: Skolēnu un skolotāju forums, 
Miro, BandLab, platformas koplietošanas mape. 

Šie rīki un pakalpojumi palīdz skolēniem attīstīt radošumu, kā arī tehnoloģiju un digitālās pilsonības 
prasmes un 21. gadsimta prasmes. Tie arī palīdz skolotājiem/koririģentu vadītājiem veicināt skolēnu 
saziņu un sadarbības pasākumus.  

Lai skolēni varētu izmantot šos digitālos rīkus un pakalpojumus, tīmekļa vietņu operatoriem var tikt 
sniegta noteikta personiska identifikācijas informācija, piemēram, skolēna vārds un e-pasta adrese. 
Saskaņā ar Vispārīgās datu aizsardzības regulas (Regula (ES) 2016/679) tiesību aktiem bērniem, kas 
jaunāki par 14 gadiem, pirms reģistrācijas Projekta sadarbības platformā mums ir jāsaņem 
pārbaudāma vecāku/likumīgo aizbildņu piekrišana. Lūdzu, atdodiet šo veidlapu sava bērna skolai, 
lai jūsu bērns varētu izmantot šos rīkus. 

Lūdzu, paraksti vienu: 

_________ Jā, es dodu savu piekrišanu _________ Nē, es nedodu savu piekrišanu. 

Manam bērnam/aizbildnim, _____________________________________________________________, 

- izmantot iepriekš uzskaitītos tiešsaistes rīkus un tīmekļa pakalpojumus izglītības nolūkos, 

- reģistrēties personīgajam, klases vai skolas kontam šajās tīmekļa vietnēs un izmantot. 

savu skolēna e-pasta adresi vai skolotāja izveidoto klases kontu, reģistrējoties, un 

- izmantot šos tiešsaistes rīkus un tīmekļa pakalpojumus, lai publicētu un publicētu savus skolas 
datus. 

darbu koplietošanas, demonstrēšanas un sadarbības nolūkā. 

 

Vecāka/likumīgā aizbildņa drukāts vārds: __________________________________________________ 

Paraksts: _______________________________ Date: ________ 


